О проведении перерегистрации граждан, проживающих на территории поселения, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях

постановление от 31.12.013 № 104

                                    Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация  Жемчужненского сельсовета

Ширинский  район

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 31.12.2013 г.                                 п. Жемчужный                                         №  104

О проведении перерегистрации граждан,

проживающих на территории поселения,

состоящих на учете в качестве нуждающихся

в жилых помещениях

       В соответствии   со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, порядком  ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,                                                                                                                   статьями  7, 47 Устава муниципального образования Жемчужненский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия

Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. В срок с    01 января по  01 апреля 2014 года   провести перерегистрацию граждан, состоящих на учете  в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий.

        2. Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию (обнародованию) и размещению в  сети «Интернет» на официальном сайте администрации Жемчужненского сельсовета.

        3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Русинович Т.В.

И.о.главы Жемчужненского поссовета                                                 Т.В.Русинович